
 

 

 
 Prot. n.  1406 /  VII.7                Mondovì, 20/03/2017 
 

 

Decreto di aggiudicazione incarico di “Medico Competente” presso Istituto 
Comprensivo Mondovì 2 per il conferimento del servizio di sorveglianza 
sanitaria. Procedura ai sensi del D. Lgs 50/2016 - art. 36 per servizi di 

importo inferiore a 40.000 euro–CIG Z2E1D9DA30 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il regolamento - R.D. 23/05/1924 n° 827 - e s.m.i.;  
Visto il D.I. 01/02/2001, n. 44;  
Vista la L. 07/08/1990 n° 241 in materia di procedimento amministrativo e diritto di 
accesso;  
Visto il D.P.R. 08/03/1999 n° 275 in materia di autonomia delle II.SS.;  
Visto il D.Lgs 30/03/2001 n° 165;  
Visto il Programma Annuale per l’e.f. 2017;  
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 
settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”;  
Visti in particolare gli artt. 32 comma 10 lettera b) e 36 comma 2 lettere a) e b) del 
citato D.Lgs 50/2016;  
Vista la determina a contrarre del 03/03/2017;  
Visto il Bando di gara Prot. n. 1098/VI.2 del 03/03/2017, avente per oggetto “Bando 
di gara pubblico costituente esplorazione del mercato per l’affidamento diretto dell’ 
incarico di “Medico Competente” dell’Istituto Comprensivo Mondovì 2, per il servizio di 
sorveglianza sanitaria, con contratto annuale. -Procedura ai sensi del D.Lgs 50/2016 - 
art. 36 per servizi di importo inferiore a 40.000 euro –CIG Z2E1D9DA30;  



Preso atto dell’unica offerta pervenuta entro i termini di scadenza prescritti dal 
bando;  
Visto il verbale – pubblicato sul sito web della scuola all’indirizzo 
www.icmondovi2.gov.it sezione “Amministrazione trasparente – bandi di gara e 
contratti”  di apertura buste e valutazione delle offerte redatto dalla commissione di 
valutazione tecnica, all’uopo nominata, riunitasi in data 17/03/2017;  

DECRETA 
 Ai sensi e per gli effetti degli artt. 32 comma 10 lettera b) e 36 comma 2 lettere 

a) e b) l’aggiudicazione del servizio di sorveglianza sanitaria A.S. 16/17 alla 
C.D.C. Centro Polispecialistico Privato  S.r.l. - Via Fabro, 10/12 - 10122 
TORINO (TO) P.IVA/Cod. Fisc. 03954980011 sulla base dell’offerta dalla 
stessa presentata, giudicata idonea rispetto alle esigenze ed alla disponibilità 
economica dell’istituto; 

 di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell'Istituto: 
www.icmondovi2.gov.it sezione “Amministrazione trasparente – bandi di gara e 
contratti”  e contestualmente la trasmissione all’ operatore economico 
interessato.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Vilma PEIRONE) 


		2017-03-20T10:15:54+0000
	PEIRONE VILMA




